_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

18/06/2024

09:30

18/06/2024

09:30

18/06/2024

09:30

18/06/2024

09:30

18/06/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

11658/2017

03

4789/2019

03

4667/2020

03

5305/2020

03

5552/2020

03

18/06/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

SORGENTE CARMELA

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Avv.
Avv.

Avv.

AULA N. 120

| PIANO

18/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

MARCHIONE MIRCKO
ROSSI MARCO

FILIPPELLI GIANCARLO

Oggetto Termini
Mutuo TRATTAZIONE SCRITTA
Convenuto principale
Mutuo TRATTAZIONE SCRITTA

Convenuto principale

IMPIERI ALESSANDRA CARMEN

FRASCINO ELENA

Appalto: altre ipotesi ex art. TRATTAZIONE SCRITTA
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

RECCIA ROBERTOConvenuto principale

LISTA SALVATORE
LISTA PASQUALE

SPENA FRANCESCO
VITALE FRANCESCO

TRATTAZIONE SCRITTA

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Convenuto principale

TRATTAZIONE SCRITTA

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

MARRA MICHELE Convenuto principale



18/06/2024

12/06/2024

09:30

5823/2020

03

Monocratica

Attore principale

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

ZURLO RAFFAELE
ORNATI ANDREA

ROMANO MASSIMILIANO ANTONIO
SIERO LIDIA

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

Convenuto principale

TRATTAZIONE SCRITTA
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_ Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

SORGENTE CARMELA
18/06/2024 al giorno

Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
18/06/2024 6398/2020 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Avv.
Avv.
18/06/2024 8/2021 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
18/06/2024 1920/2021 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
18/06/2024
3612/2023 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
18/06/2024
8535/2019 Monocratica  Attore principale
10:00 03 Avv.
Convenuto principale
Avv.
18/06/2024
4992/2023 Monocratica  Attore principale
10:00 03 Awv.

Avv.

18/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Mutuo

CARRILLO PASQUALE
ROSSI MARCO

Convenuto principale

Termini

TRATTAZIONE SCRITTA

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura

di credito bancario)
BENEDUCE VALERIO Convenuto principale

NAPPI MICHELE

Mutuo

GAROFALO ANTONIO Convenuto principale

TRATTAZIONE SCRITTA

TRATTAZIONE SCRITTA

GRECO RAFFAELLA

Vendita di cose mobili
MASELLI BRUNO Convenuto principale
ZOFF IVAN

lesione personale
ROSSANO FRANCESCO SAVERIO  Awv. 1ZZO MICHELA

Vendita di cose mobili
MARESCALCO FRANCESCO Convenuto principale

COPPACCHIOLI CLAUDIO



Totale fascicoli 12
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