

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno

18/06/2024 al giorno

18/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	18/06/2024 09:30	11658/2017 03	Monocratica	Attore principale	Avv. MARCHIONE MIRCKO Convenuto Avv. ROSSI MARCO	Mutuo <u>TRATTAZIO</u> o principale	ONE SCRITTA
	18/06/2024 09:30	4789/2019 03	Monocratica	Attore principale	Avv. FILIPPELLI GIANCARLO Convenuto Avv. IMPIERI ALESSANDRA CARMEN Avv. FRASCINO ELENA	Mutuo <u>TRATTAZIOI</u> o principale	NE SCRITTA
3 	18/06/2024	4667/2020	Monocratica	Attore principale		1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	TRATTAZIONE SCRITTA
	09:30	03			Avv. RECCIA ROBERTO Convenuto principale Avv. LISTA SALVATORE Avv. LISTA PASQUALE	9	
4	18/06/2024	5305/2020	Monocratica	Attore principale		Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)	TRATTAZIONE SCRITTA
	09:30	03	Mana		Avv. SPENA FRANCESCO Convenuto Avv. VITALE FRANCESCO	o principale	TD ATT A ZIONIE CODITT A
5 ——	18/06/2024 09:30	5552/2020	Monocratica	Attore principale	Avv. MARRA MICHELE Convenuto principale	Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)	TRATTAZIONE SCRITTA

Avv. ZURLO RAFFAELE Avv. ORNATI ANDREA

 6	18/06/2024	5823/2020	Monocratica	Attore principale		TRATTAZIONE SCRITTA
_				Autore principale	Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	09:30	03		Avv. Avv.	 Convenuto principale	

12/06/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno

18/06/2024 al giorno

18/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti Oggetto Termi	ini
7	18/06/2024	6398/2020	Monocratica	Attore principale	Mutuo TRATTAZIONE SCRITTA	<u>A</u>
	09:30	03			Avv. CARRILLO PASQUALE Convenuto principale Avv. ROSSI MARCO	
8	18/06/2024	8/2021	Monocratica	Attore principale	Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)	
	09:30	03			Avv. BENEDUCE VALERIO Convenuto principale Avv. NAPPI MICHELE TRATTAZIONE SCR	<u>ITTA</u>
9	18/06/2024	1920/2021	Monocratica	Attore principale	Mutuo	
Ü	09:30	03			Avv. GAROFALO ANTONIO Convenuto principale TRATTAZIONE SCRITTA Avv. GRECO RAFFAELLA	
10 	18/06/2024 09:30	3612/2023 03	Monocratica		Vendita di cose mobili Avv. MASELLI BRUNO <i>Convenuto principale</i> Avv. ZOFF IVAN	
 	18/06/2024 10:00	8535/2019 03	Monocratica	Convenuto principal	lesione personale Avv. ROSSANO FRANCESCO SAVERIO Avv. IZZO MICHELA le Avv.	
12 	18/06/2024 10:00	4992/2023 03	Monocratica		Vendita di cose mobili Avv. MARESCALCO FRANCESCO Convenuto principale Avv. COPPACCHIOLI CLAUDIO	

12/06/2024 Page 2 of 2